КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.12.2022 г. с.Большая Салба №ВН-33-р

О досрочном прекращении полномочий
Главы Болыпесалбинского сельсовета

Рассмотрев заявление Главы Болыпесалбинского сельсовета

Таракановой Евгении Сергеевны от 22.12.2022, руководствуясь пунктом 2

части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

подпунктом 2 пункта 2 статьи 14, пунктом 1 статьи 18 Устава
■й

Болыпесалбинского сельсовета, Болыпесалбинский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку главы Болыпесалбинского сельсовета.

2. Полномочия Главы Болыпесалбинского сельсовета Таракановой

Евгении Сергеевны считать прекращенными досрочно с 30 декабря 2022 года

в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести органов местного

самоуправления Болыпесалбинского сельсовета» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Болыпесалбинский

сельсовет аскп-ЬзаШа.ги

Председатель Болыпесалбинского сельск
Совета дейутатов

АА\Е.С. Тараканова